
 
UCHWAŁA  NR IX/66/07  

RADY  MIASTA  KOSTRZYN NAD ODRĄ  
 

z dnia 14 czerwca 2007 roku 
 

 
 
 
w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVI/ 263/2001 Rady Miejskiej Kostrzyna w 
sprawie ustalenia  opłaty administracyjnej za wyrys i wypis z planu 
zagospodarowania przestrzennego m.Kostrzyna. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej                            
( Dz.U.  z 2006 r. Nr 225 poz. 1635 ) uchwala się co następuje: 
 
  
 
§1. Uchyla się Uchwałę nr XXVI/ 263/2001 Rady Miejskiej Kostrzyna z dnia                                
28 czerwca 2001 roku  w sprawie ustalenia  opłaty administracyjnej za wyrys i wypis                      
z planu zagospodarowania przestrzennego m. Kostrzyna. 
 
 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

       Marek Tatarewicz 
 

 


